
QBite Capital ApS

CVR-nr.: 43006878

Dempeeng 13
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2025

Rune Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QBite Capital ApS
Dempeeng 13
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43006878
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og at drive konsulentvirksomhed samt at udøve al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed og samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat efter skat på DKK 664.423 og en egenkapital på DKK 871.045.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.252.635	70.779
Personaleomkostninger		-325.341	-56.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		927.294	14.382
Andre finansielle indtægter		3.225	96
Øvrige finansielle omkostninger		-78.695	-2.115
Ordinært resultat før skat		851.824	12.363
Skat af årets resultat		-187.401	-2.720
Årets resultat		664.423	9.643
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		364.423	9.643
I alt		664.423	9.643

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		473.562	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		873.562	550.000
Anlægsaktiver i alt		873.562	550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.224	
Andre tilgodehavender		2.630	74.203
Tilgodehavender i alt		355.854	74.203
Likvide beholdninger		319.568	1.340
Omsætningsaktiver i alt		675.422	75.543
AKTIVER I ALT		1.548.984	625.543

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		531.045	172.852
Forslag til udbytte		300.000	
Egenkapital i alt		871.045	212.852
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		389.873	398.000
Skyldig selskabsskat		12.401	2.720
Skyldig moms og afgifter		175.188	11.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.477	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		677.939	412.691
Gældsforpligtelser i alt		677.939	412.691
PASSIVER I ALT		1.548.984	625.543

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2